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男子 ４００ｍ 決勝(16組) 
【1組】 

1 [ 6] 423   品川  太郎 3 ( 中大同好会･東京 ) 51.12 

2 [ 4] 1121   末田  駿介  ( 中大同好会･神奈川 ) 51.54 

3 [ 5]    新 納  拓  ( TGRacing･宮城 ) 51.62 

4 [ 1] 3554   古寺  京介 2 ( 富士見高校･埼玉 ) 51.80 

5 [ 2] 1223   宮下  晃輔 4 ( 中大同好会･東京 ) 52.93 

6 [ 7] 487   大川  智輝 高１ ( TeamSHOIN･千葉 ) 53.64 

7 [ 8] 1231   浅岡  文暁 4 ( 中大同好会･東京 ) 54.96 

8 [ 3] 1205   福山紘太郎  ( 中大同好会 ) 1:05.63 

【2組】 

1 [ 1] 3560   石崎  大空 1 ( 富士見高校･埼玉 ) 53.46 

2 [ 8] 51   日浅  遙河 2 ( 所 沢 東 中 ) 54.89 

3 [ 6] 1889   田 口  司 1 ( 東 国 大 同 ) 55.51 

4 [ 3] 3543   澤田  大祐 2 ( 富士見高校･埼玉 ) 55.58 

5 [ 2] 3541   遠 藤  翔 2 ( 富士見高校･埼玉 ) 56.12 

6 [ 5] 3555   茂木  涼也 2 ( 富士見高校･埼玉 ) 56.45 

7 [ 4] 427   岩浪  巧実 2 ( 春日部武里中 ) 57.01 

8 [ 7] 3132   田 井  誠  ( 埼玉陸協･埼玉 ) 57.68 
 

【3組】 

1 [ 3] 3485   浦山  慶太 高１ ( TeamSHOIN･千葉 ) 54.31 

2 [ 5] 1964   永 橋  武  ( TeamSHOIN･千葉 ) 54.64 

3 [ 6] 3008   齋 藤  富  ( Ｔ・Ｍ・Ｇ･埼玉 ) 55.29 

4 [ 7] 3559   高橋  励志 1 ( 富士見高校･埼玉 ) 57.24 

5 [ 4] 3553   金 井  翔 1 ( 富士見高校･埼玉 ) 58.34 

6 [ 2] 411   樋渡  和樹 2 ( 富士見西中 ) 1:02.79 

7 [ 8] 142   並 木  柊 2 ( 新 座 中 ) 1:03.88 

【4組】 

1 [ 5] 409   日名  優介 2 ( 新 座 四 中 ) 57.72 

2 [ 4] 8820   前田  悠希 2 ( 古河中等･茨城 ) 57.84 

3 [ 3] 8818   石井  広夢 2 ( 古河中等･茨城 ) 58.74 

4 [ 8] 472   森 中  諒 2 ( 所沢向陽中 ) 59.40 

5 [ 7] 473   飯塚  悠人 2 ( 所沢向陽中 ) 59.59 

6 [ 1] 8811   竹川  洸夢 2 ( 古河中等･茨城 ) 1:00.00 

7 [ 2] 428   中村  友洋 1 ( 新 座 四 中 ) 1:04.52 

8 [ 6] 132   鈴木  勇剛 1 ( 新 座 中 ) 1:07.61 
 

【5組】 

1 [ 3] 8807   中村  魁人 3 ( 古河中等･茨城 ) 57.41 

2 [ 1] 2522   武 田  篤  ( ビーイング･茨城 ) 57.43 

3 [ 8] 468   高柳諒太朗 2 ( 所沢向陽中 ) 58.32 

4 [ 2] 722   副島  歩夢 1 ( 川越総高･埼玉 ) 58.92 

5 [ 7] 455   関口  堅太 2 ( 所沢向陽中 ) 1:02.01 

6 [ 4] 468   富山  翔斗 1 ( 富士見西中 ) 1:02.63 

7 [ 6] 313   二瓶  義文 1 ( 新 座 三 中 ) 1:02.73 

8 [ 5] 403   内 田  佑 2 ( 新 座 四 中 ) 1:03.97 

【6組】 

1 [ 1] 1217   佐藤  康平 2 ( 新 座 二 中 ) 56.06 

2 [ 5] 181   原田  直和 2 ( 富士見台中 ) 57.69 

3 [ 2] 453   佐藤  剛竜 2 ( 草加青柳中 ) 59.83 

4 [ 3] 805   野辺  周佑 2 ( 三 芳 東 中 ) 59.86 

5 [ 6] 762   真仁田万宏 2 ( 所沢向陽中 ) 1:00.00 

6 [ 7] 454   鈴木  友陽 1 ( 所沢向陽中 ) 1:01.04 

7 [ 4] 3111   堀内  慎也  ( Ｔ・Ｍ・Ｇ･埼玉 ) 1:01.09 

8 [ 8] 760   田島  怜周 2 ( 所沢向陽中 ) 1:03.66 
 

【7組】 

1 [ 3] 275   大曽根健太 2 ( 朝 霞 二 中 ) 1:00.62 

2 [ 2] 300   井 沢  圭 2 ( 新 座 三 中 ) 1:01.89 

3 [ 4] 801   稲野辺  洋 2 ( 三 芳 東 中 ) 1:03.12 

4 [ 8] 467   若井  皓汰 2 ( 所沢向陽中 ) 1:03.17 

5 [ 7] 458   佐藤  光樹 1 ( 所沢向陽中 ) 1:04.59 

6 [ 5] 412   野際  裕介 2 ( 富士見西中 ) 1:04.77 

7 [ 6] 410   德橋  陸斗 2 ( 新 座 四 中 ) 1:05.71 

8 [ 1] 413   坂本  瑛寿 1 ( 新 座 四 中 ) 1:07.37 

【8組】 

1 [ 2] 1212   岡田  和樹 2 ( 新 座 二 中 ) 57.09 

2 [ 6] 485   中村  有輝 2 ( 草加青柳中 ) 58.02 

3 [ 1] 626   小川  日向 2 ( 新座六･埼玉 ) 59.49 

4 [ 3] 802   仲澤  空舞 2 ( 三 芳 東 中 ) 1:01.05 

5 [ 5] 151   中  春 輝 2 ( 所沢三ケ島 ) 1:01.49 

6 [ 4] 411   伊藤  大悟 2 ( 新 座 四 中 ) 1:04.92 

7 [ 7] 306   岡村  京祐 1 ( 新 座 三 中 ) 1:05.38 

8 [ 8] 125   國芳日悠河 1 ( 新 座 中 ) 1:15.12 
 

【9組】 

1 [ 6] 205   熊谷  秀星 2 ( 新 座 二 中 ) 56.16 

2 [ 5] 1205   池畑  颯人 2 ( 新 座 二 中 ) 57.78 

3 [ 4] 803   塩味  奏来 1 ( 三 芳 東 中 ) 59.76 

4 [ 8] 133   竹花  寛大 1 ( 草加谷塚中 ) 1:00.76 

5 [ 7] 419   内田雄一朗 2 ( 川越高階中 ) 1:01.54 

6 [ 2] 1381   稲 村  陽 2 ( 川 島 中 ) 1:01.80 

7 [ 1] 304   栗原  幸大 1 ( 狭山ヶ丘中 ) 1:04.77 

8 [ 3] 429   川 寄  賢 1 ( 新 座 四 中 ) 1:07.94 

【10組】 

1 [ 4] 479   中村  寧生 2 ( 草加青柳中 ) 58.92 

2 [ 7] 458   小島  優哉 1 ( 草加青柳中 ) 1:01.10 

3 [ 5] 1224   佐 藤  光 2 ( 新 座 二 中 ) 1:01.65 

4 [ 3] 422   佐藤  康生 1 ( 富士見西中 ) 1:03.54 

5 [ 1] 223   長谷澤大晴 2 ( 新 座 二 中 ) 1:05.11 

6 [ 2] 305   藤田健太郎 2 ( 新 座 三 中 ) 1:05.63 

7 [ 6] 436   片庭  未翔 1 ( 富士見西中 ) 1:07.30 

8 [ 8] 679   柿 村  嶺 2 ( 農 大 三 中 ) 1:08.42 
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【11組】 

1 [ 3] 1234   正岡  一颯 1 ( 新 座 二 中 ) 1:02.06 

2 [ 1] 627   佐々木蒼京 2 ( 新座六･埼玉 ) 1:02.95 

3 [ 8] 1403   足立  陽哉 1 ( 川越高階中 ) 1:03.97 

4 [ 4] 804   渡辺  介斗 2 ( 三 芳 東 中 ) 1:04.27 

5 [ 2] 511   澤口  晃喜 1 ( 清瀬三中･東京 ) 1:04.73 

6 [ 6] 415   石井  智也 1 ( 新 座 四 中 ) 1:04.97 

7 [ 5] 111   鈴木  洸樹 1 ( 富士見台中 ) 1:07.78 

8 [ 7] 419   矢内  颯希 1 ( 新 座 四 中 ) 1:15.39 

【12組】 

1 [ 5] 654   萩元  剛司 2 ( 富士見水谷中 ) 58.58 

2 [ 2] 3315   飯高紘一郎 1 ( 石神井西中･東京 ) 59.03 

3 [ 6] 602   松下  文哉 1 ( 新座六･埼玉 ) 59.69 

4 [ 4] 610   齋木  大誠 2 ( 富士見水谷中 ) 1:00.66 

5 [ 1] 337   坂井  浩輔 1 ( 狭山ヶ丘中 ) 1:05.90 

6 [ 8] 105   伊藤  琉真 1 ( 富士見台中 ) 1:07.21 

7 [ 3] 418   敦賀  奏大 1 ( 新 座 四 中 ) 1:07.40 

 [ 7] 432   福田  恵也 1 ( 新 座 四 中 ) 失格 
T3 

 

【13組】 

1 [ 5] 1384   原田  潤矢 1 ( 川 島 中 ) 59.18 

2 [ 3] 1226   林  舜 2 ( 新 座 二 中 ) 1:05.09 

3 [ 6] 513   柴﨑  優音 1 ( 清瀬三中･東京 ) 1:06.49 

4 [ 1] 601   内 山  祈 1 ( 新座六･埼玉 ) 1:06.84 

5 [ 4] 424   五十嵐  士 1 ( 新 座 四 中 ) 1:09.55 

6 [ 7] 206   澤田  理人 1 ( 新 座 二 中 ) 1:09.65 

7 [ 8] 425   岩 崎  涼 1 ( 新 座 四 中 ) 1:14.81 

8 [ 2] 204   岡田  和翔 1 ( 新 座 二 中 ) 1:17.42 

【14組】 

1 [ 6] 1218   倉田  竜雅 2 ( 新 座 二 中 ) 1:07.44 

2 [ 1] 1228   小 松  寛 1 ( 新 座 二 中 ) 1:08.60 

3 [ 5] 1229   岩田  洋輝 1 ( 新 座 二 中 ) 1:09.69 

4 [ 7] 472   齊田晃太郞 1 ( 朝 霞 四 中 ) 1:11.42 

5 [ 8] 100   畠山  翔聖 1 ( 草加谷塚中 ) 1:13.98 

6 [ 2] 518   大熊  峻冬 1 ( 清瀬三中･東京 ) 1:15.37 

7 [ 3] 202   住井総太郎 1 ( 新 座 二 中 ) 1:21.63 

 [ 4] 1233   高 橋  基 1 ( 新 座 二 中 ) 欠場 
 

【15組】 

1 [ 8] 752   伊 藤  陸 2 ( 所沢向陽中 ) 1:03.28 

2 [ 7] 487   戸井田藍吏 1 ( 所沢向陽中 ) 1:03.67 

3 [ 4] 754   大島  周那 2 ( 所沢向陽中 ) 1:04.65 

4 [ 6] 764   村形  優斗 2 ( 所沢向陽中 ) 1:08.28 

5 [ 3] 18   高澤  陸大 2 ( 草 加 中 ) 1:10.14 

6 [ 5] 473   原  優 輝 1 ( 朝 霞 四 中 ) 1:11.84 

 [ 2] 181   原田  直和 2 ( 富士見台中 ) 欠場 

【16組】 

1 [ 1] 345   国武ジョシュア 2 ( 草加花栗中 ) 1:01.05 

2 [ 6] 306   小堤  大輝 2 ( 草加花栗中 ) 1:03.98 

3 [ 7] 305   菊池  雄仁 2 ( 草加花栗中 ) 1:04.06 

 [ 2] 111   中所  隼人 1 ( Ｒ－キッズ･東京 ) 欠場 

 [ 3] 314   ムンド レイベン 1 ( 草加花栗中 ) 欠場 

 [ 4] 314   小幡  縁侑 1 ( 草加花栗中 ) 欠場 

 [ 5] 341   森野  駿汰 1 ( 草加花栗中 ) 欠場 

 [ 8] 335   青木倫太郎 1 ( 草加花栗中 ) 欠場 

 
 

総合 
1   423   品川  太郎 3 ( 中大同好会･東京 ) 51.12 

2   1121   末田  駿介  ( 中大同好会･神奈川 ) 51.54 

3      新 納  拓  ( TGRacing･宮城 ) 51.62 

4   3554   古寺  京介 2 ( 富士見高校･埼玉 ) 51.80 

5   1223   宮下  晃輔 4 ( 中大同好会･東京 ) 52.93 

6   3560   石崎  大空 1 ( 富士見高校･埼玉 ) 53.46 

7   487   大川  智輝 高１ ( TeamSHOIN･千葉 ) 53.64 

8   3485   浦山  慶太 高１ ( TeamSHOIN･千葉 ) 54.31 

 
 

男子 ８００ｍ 決勝(5組) 
【1組】 

1 [ 6] 751   浅 利  陽 3 ( 自由の森中 ) 2:06.86 

2 [ 3] 3546   澤田  匠汰 3 ( 富士見高校･埼玉 ) 2:10.27 

3 [ 2] 3558   森  泰 正 2 ( 富士見高校･埼玉 ) 2:10.89 

4 [ 4] 3545   若海  竜彦 3 ( 富士見高校･埼玉 ) 2:11.26 

5 [ 1] 5957   江藤  壮史 1 ( 埼玉陸協･大分 ) 2:11.58 

6 [ 9] 4   大津  瑞喜 2 ( 志 木 中 ) 2:14.06 

7 [ 8] 162   須長  勇人 2 ( 入間上藤沢中 ) 2:14.33 

8 [10] 51   日浅  遙河 2 ( 所 沢 東 中 ) 2:17.15 

 [ 5] 196   安部  颯人 2 ( 朝 霞 一 中 ) 欠場 

 [ 7] 163   早 川  響 2 ( 入間上藤沢中 ) 欠場 

【2組】 

1 [ 7] 813   須 藤  渚 2 ( ふじみ野大井中 ) 2:17.06 

2 [ 3] 157   橋本  健太 1 ( 所沢三ケ島 ) 2:17.49 

3 [ 1] 300   篠原  和翔 6 ( しらこばと ) 2:22.18 

4 [ 4] 1852   西谷  駿希 1 ( さ 内 谷 中 ) 2:28.43 

5 [ 8] 187   肥田  龍英 2 ( 富士見台中 ) 2:29.16 

6 [ 6] 452   岩 波  虎 2 ( 草加青柳中 ) 2:31.64 

 [ 2] 401   辻  啓 太 2 ( 新 座 四 中 ) 欠場 

 [ 5] 365   赤澤  拓磨 2 ( 朝 霞 三 中 ) 欠場 

 [ 9] 473   飯塚  悠人 2 ( 所沢向陽中 ) 欠場 

 [10] 472   森 中  諒 2 ( 所沢向陽中 ) 欠場 

 [11] 181   原田  直和 2 ( 富士見台中 ) 欠場 
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【3組】 

1 [ 1] 1348   内田  篤志 1 ( 叡 明 高 ) 2:15.24 

2 [11] 170   日比  駿杜 2 ( 入間上藤沢中 ) 2:20.24 

3 [ 3] 401   辻  啓 太 2 ( 新 座 四 中 ) 2:23.64 

4 [ 2] 754   秋 山  岳 2 ( 自由の森中 ) 2:25.02 

5 [ 6] 179   須田  耀介 1 ( 朝 霞 一 中 ) 2:25.88 

6 [ 9] 476   田中  遥輝 1 ( 朝 霞 四 中 ) 2:26.52 

7 [ 5] 9   篠山  瑞樹 2 ( 草 加 中 ) 2:26.59 

8 [ 8] 767   福島  謙太 1 ( 所沢向陽中 ) 2:28.79 

9 [ 4] 192   橋本  拓磨 2 ( 朝 霞 一 中 ) 2:33.84 

10 [10] 758   鈴 木  翔 2 ( 所沢向陽中 ) 2:34.29 

 [ 7] 14   宮坂  陸斗 6 ( 清新JAC小･東京 ) 欠場 

【4組】 

1 [ 1] 612   鈴木  温人 2 ( 富士見水谷中 ) 2:18.54 

2 [ 9] 1   相楽  理央 2 ( 草 加 中 ) 2:22.27 

3 [10] 478   小山  遼太 2 ( 草加青柳中 ) 2:25.01 

4 [ 8] 451   岩田  悠吾 2 ( 富士見西中 ) 2:29.75 

5 [12] 1165   菊池  樂音 1 ( 川口上青木中 ) 2:31.34 

6 [ 6] 37   田 原  凪 1 ( 草 加 中 ) 2:34.91 

7 [ 5] 112   久高  聖也 1 ( 富士見台中 ) 2:35.61 

8 [ 3] 299   石田  翔太 1 ( 所沢中央中 ) 2:39.73 

9 [11] 765   村野  晴朝 2 ( 所沢向陽中 ) 2:42.79 

10 [ 7] 1843   横山  誠名 2 ( さ 内 谷 中 ) 2:46.86 

11 [ 4] 706   谷井  紳悟 4 ( 新座陸協･2 ) 2:51.24 

12 [ 2] 8   小林  朔音 5 ( 新座陸協･1 ) 2:57.85 
 

【5組】 

1 [10] 333   南  康 也 2 ( 草加花栗中 ) 2:27.18 

2 [ 3] 40   西山  和希 1 ( 草 加 中 ) 2:40.40 

3 [11] 313   藤井  煌大 1 ( 草加花栗中 ) 2:40.67 

4 [ 7] 32   足立  義匡 1 ( 草 加 中 ) 2:44.42 

5 [ 1] 104   赤沼  杏弥 5 ( 新座陸協･3 ) 2:46.90 

6 [12] 801   中根  颯良 5 ( 新 座 陸 協 ) 2:54.24 

7 [ 8] 411   堀越  亮佑 3 ( 新座陸協･5 ) 2:55.07 

8 [ 6] 2   甲 田  睦 5 ( 新座陸協･6 ) 3:03.42 

9 [ 9] 212   吉木  良太 5 ( 新座陸協･4 ) 3:07.94 

10 [ 5] 1121   大野  湊翔 5 ( 新座陸協･7 ) 3:11.82 

11 [ 2] 30   合田  櫂十 5 ( 新座陸協･8 ) 3:14.28 

 [ 4] 170   日比  駿杜 2 ( 入間上藤沢中 ) 欠場 

 
 

総合 
1   751   浅 利  陽 3 ( 自由の森中 ) 2:06.86 

2   3546   澤田  匠汰 3 ( 富士見高校･埼玉 ) 2:10.27 

3   3558   森  泰 正 2 ( 富士見高校･埼玉 ) 2:10.89 

4   3545   若海  竜彦 3 ( 富士見高校･埼玉 ) 2:11.26 

5   5957   江藤  壮史 1 ( 埼玉陸協･大分 ) 2:11.58 

6   4   大津  瑞喜 2 ( 志 木 中 ) 2:14.06 

7   162   須長  勇人 2 ( 入間上藤沢中 ) 2:14.33 

8   1348   内田  篤志 1 ( 叡 明 高 ) 2:15.24 
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男子 １５００ｍ 決勝(7組) 
【1組】 

1 [19] 8760   横田  佳介  ( 体育進学センター陸上クラブ･東京 ) 4:00.98 

2 [ 8] 110   吉武  大樹  ( 埼 玉 陸 協 ) 4:07.47 

3 [17] 351   沼井  優斗 3 ( 朝 霞 三 中 ) 4:10.82 

4 [ 9] 401   小原  太陽  ( 埼 玉 陸 協 ) 4:21.35 

5 [11] 119   吉澤  俊和  ( 埼 玉 陸 協 ) 4:23.09 

6 [ 5] 811   岩 本  聖 2 ( 川越名細中 ) 4:26.14 

7 [ 6] 473   山中皇太郎 2 ( 川越高階西 ) 4:28.70 

8 [ 4] 7425   住吉  滉野 1 ( 早大学院高･東京 ) 4:29.17 

9 [13] 264   森  基 2 ( 熊 谷 東 中 ) 4:30.97 

10 [10] 3540   野木  拓海 1 ( 富士見高校･埼玉 ) 4:32.00 

11 [16] 813   小野部祐輝 2 ( 川越名細中 ) 4:33.12 

12 [ 3] 625   飯塚  一輝 2 ( 新座六･埼玉 ) 4:33.45 

13 [20] 3544   若海  竜介 3 ( 富士見高校･埼玉 ) 4:33.71 

14 [ 1] 1383   小玉  晃大 2 ( 川 島 中 ) 4:35.83 

15 [15] 786   高柳優風太 2 ( 清新JAC中･東京 ) 4:42.10 

16 [14] 263   栗木  統馬 2 ( 朝 霞 二 中 ) 4:44.02 

17 [ 2] 635   田中  和大  ( 埼 玉 陸 協 ) 4:45.44 

18 [21] 470   関谷  海斗 2 ( 所沢向陽中 ) 4:53.94 

 [12] 839   松野  直人  ( 上尾市陸協 ) 欠場 

 [18] 806   大山  陽向 2 ( 三 芳 東 中 ) 欠場 

【2組】 

1 [18] 1884   萩島  啓人 1 ( 東 国 大 同 ) 4:31.92 

2 [ 1] 612   鈴木  温人 2 ( 富士見水谷中 ) 4:32.41 

3 [ 5] 603   斉藤  泰生 2 ( 富士見水谷中 ) 4:33.52 

4 [11] 820   高橋  大和 2 ( 川越名細中 ) 4:35.64 

5 [14] 370   佐藤  琉真 1 ( 朝 霞 三 中 ) 4:39.44 

6 [ 6] 817   小野部大輝 2 ( 川越名細中 ) 4:39.48 

7 [15] 142   渡辺  涼太 2 ( 所沢小手指中 ) 4:39.51 

8 [16] 1382   栗原琉志吾 2 ( 川 島 中 ) 4:40.17 

9 [ 7] 766   小林  大晴 2 ( 清新JAC中･東京 ) 4:42.12 

10 [20] 122   梅原  真生 2 ( 草加谷塚中 ) 4:43.53 

11 [ 9] 606   髙 橋  匠 2 ( 富士見水谷中 ) 4:43.71 

12 [ 4] 161   佐藤  蒼真 2 ( 入間上藤沢中 ) 4:46.82 

13 [10] 128   切金  秀吉 2 ( 所沢小手指中 ) 4:49.13 

14 [13] 2806   若杉  悠汰 2 ( 川越名細中 ) 4:51.37 

15 [ 3] 5   新谷  真大 2 ( 志 木 中 ) 4:54.14 

16 [12] 678   小笠原優太 2 ( 農 大 三 中 ) 5:06.67 

 [ 2] 280   高橋  航世 2 ( 所沢中央中 ) 欠場 

 [ 8] 365   赤澤  拓磨 2 ( 朝 霞 三 中 ) 欠場 

 [17] 272   縫 島  航 2 ( 朝 霞 二 中 ) 欠場 

 [19] 298   高 橋  慶 1 ( 朝 霞 二 中 ) 欠場 
 

【3組】 

1 [ 4] 452   髙田  空羽 1 ( 富士見西中 ) 4:40.94 

2 [17] 608   若林  隼杜 6 ( 草加ジュニア ) 4:41.50 

3 [ 7] 157   橋本  健太 1 ( 所沢三ケ島 ) 4:45.25 

4 [16] 301   吉倉ナヤブ直希 6 ( しらこばと ) 4:46.51 

5 [14] 399   渡辺  大雅 6 ( しらこばと ) 4:46.59 

6 [20] 1817   近藤  伶音 2 ( 川越名細中 ) 4:50.70 

7 [13] 703   後藤  尚真 2 ( 入間向原中 ) 4:50.74 

8 [ 2] 1841   宍戸  郁哉 2 ( さ 内 谷 中 ) 4:52.11 

9 [21] 340   清水  夏生 1 ( 狭山ヶ丘中 ) 4:52.22 

10 [ 8] 103   三枝  広輝 1 ( 富士見台中 ) 4:53.45 

11 [12] 818   田端丈一郎 2 ( ふじみ野大井中 ) 4:53.58 

12 [18] 2786   渡辺  大和 1 ( 宮 原 中 ) 4:54.28 

13 [11] 1852   西谷  駿希 1 ( さ 内 谷 中 ) 4:56.11 

14 [ 3] 10   浜田  一世 6 ( 清新JAC小･東京 ) 4:58.10 

15 [15] 2803   川端  哲弥 2 ( 川越名細中 ) 4:59.22 

16 [ 5] 197   松田  佳大 1 ( 入間上藤沢中 ) 4:59.30 

17 [ 9] 2137   岩川  晃太 2 ( 東綾瀬中･東京 ) 5:00.45 

18 [19] 164   戸崎  由皐 1 ( 川口上青木中 ) 5:00.81 

19 [10] 242   新藤虎太郎 1 ( 美原中学校･埼玉 ) 5:13.82 

 [ 1] 2522   武 田  篤  ( ビーイング･茨城 ) 欠場 

 [ 6] 20317   早川  啓太 2 ( 都足立工高･東京 ) 欠場 

【4組】 

1 [19] 808   竹 内  碧 1 ( 清新JAC中･東京 ) 4:48.26 

2 [18] 717   大橋  凜也 2 ( 入間向原中 ) 4:48.88 

3 [20] 486   谷合  優人 1 ( 所沢向陽中 ) 4:53.63 

4 [ 3] 297   松尾  和弥 1 ( 所沢中央中 ) 4:55.64 

5 [14] 9   篠山  瑞樹 2 ( 草 加 中 ) 4:56.11 

6 [ 4] 41   会田  昊生 1 ( 草 加 中 ) 4:56.95 

7 [ 6] 610   木内  心登 2 ( 富士見水谷中 ) 4:57.64 

8 [ 8] 5   増渕  心優 5 ( 新座陸協･9 ) 4:57.82 

9 [13] 720   飯田  陽斗 1 ( 入間向原中 ) 4:57.97 

10 [ 1] 1009   家永  明慧 1 ( ふじみ野大井中 ) 4:57.98 

11 [15] 608   本多  佑丞 2 ( 富士見水谷中 ) 4:59.11 

12 [ 5] 1223   宮下  晃輔 4 ( 中大同好会･東京 ) 5:02.52 

13 [ 2] 114   中  亜 結 1 ( 富士見台中 ) 5:07.28 

14 [ 7] 102   植原  秀祐 1 ( 富士見台中 ) 5:07.42 

15 [17] 814   森光  亮介 2 ( ふじみ野大井中 ) 5:11.43 

16 [16] 116   島袋  幸也 2 ( 所沢小手指中 ) 5:21.89 

 [ 9] 190   新屋  尊琉 2 ( 朝 霞 一 中 ) 欠場 

 [10] 423   品川  太郎 3 ( 中大同好会･東京 ) 欠場 

 [11] 412   寺本  直記 2 ( 新 座 四 中 ) 欠場 

 [12] 611   玉田  智紀 3 ( 中大同好会･静岡 ) 欠場 
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【5組】 

1 [11] 450   佐 藤  颯 2 ( 富士見西中 ) 4:52.44 

2 [14] 463   大島  夢蔵 2 ( 朝 霞 四 中 ) 4:53.92 

3 [ 1] 509   石井  一匠 1 ( 清瀬三中･東京 ) 4:55.99 

4 [20]    諏 訪 隼 6 ( 草加市栄小 ) 4:56.24 

5 [10] 16   菊池  星来 1 ( 志 木 中 ) 4:57.17 

6 [19] 6   安田  瑠弥 2 ( 志 木 中 ) 4:57.62 

7 [18]    木内  吟大 6 ( ファイト川越 ) 5:00.58 

8 [16] 174   坂 本  蘭 1 ( 朝 霞 一 中 ) 5:01.01 

9 [ 2] 432   髙木  雄生 1 ( 富士見西中 ) 5:01.04 

10 [ 9] 11   阪 井  禅 5 ( 清新JAC小･東京 ) 5:01.37 

11 [ 5] 154   遠藤  康平 1 ( 所沢三ケ島 ) 5:02.70 

12 [ 3] 519   嶺岸  健介 2 ( 清瀬三中･東京 ) 5:05.95 

13 [12] 712   原  大 成 2 ( 入間向原中 ) 5:11.48 

14 [ 7] 295   坪井小次郎 1 ( 朝 霞 二 中 ) 5:12.96 

15 [15] 430   橋 詰  陽 1 ( 新 座 四 中 ) 5:13.54 

16 [ 6] 299   里見  洵瑛 1 ( 朝 霞 二 中 ) 5:14.50 

17 [ 4] 172   鈴木  恒星 1 ( 川口上青木中 ) 5:14.69 

18 [ 8] 187   高佐  心海 1 ( 入間上藤沢中 ) 5:14.79 

19 [17] 105   伊藤  琉真 1 ( 富士見台中 ) 5:23.45 

20 [13] 290   平 島  翼 1 ( 朝 霞 二 中 ) 5:29.73 

21 [21] 346   浅野  誠治 1 ( 狭山ヶ丘中 ) 5:30.18 

【6組】 

1 [17] 241   会田凛太郎 1 ( 美原中学校･埼玉 ) 4:57.21 

2 [ 1] 1002   南澤  郁伊 1 ( ふじみ野大井中 ) 5:07.56 

3 [ 2] 437   川 口  完 1 ( 富士見西中 ) 5:07.68 

4 [15] 2804   三部  裕音 2 ( 川越名細中 ) 5:09.43 

5 [13] 603   黄川田陽斗 6 ( 草加ジュニア ) 5:11.01 

6 [19] 15   大久保俊貴 1 ( 志 木 中 ) 5:11.33 

7 [ 3] 369   立石  健太 1 ( 朝 霞 三 中 ) 5:11.34 

8 [16] 193   土井  陽斗 2 ( 朝 霞 一 中 ) 5:11.89 

9 [10] 1861   田川誠志郎 小６ ( ＴＥＡＭ不破･埼玉 ) 5:12.79 

10 [ 5] 419   鈴木  幸優 6 ( 新 座 陸 協 ) 5:14.04 

11 [ 7] 510   貞 方  丈 1 ( 清瀬三中･東京 ) 5:14.70 

12 [12] 37   田 原  凪 1 ( 草 加 中 ) 5:16.01 

13 [11] 1844   服部  大輝 2 ( さ 内 谷 中 ) 5:16.97 

14 [ 4] 611   野澤  孝介 2 ( 富士見水谷中 ) 5:23.56 

15 [20] 108   星野  文俊 1 ( 所沢小手指中 ) 5:25.00 

16 [ 8] 1001   玉村昇一郎 1 ( ふじみ野大井中 ) 5:27.19 

17 [ 9] 1256   大野  真央 1 ( 朝 霞 二 中 ) 5:29.89 

18 [ 6] 724   大竹  秀弥 1 ( 入間向原中 ) 5:29.91 

19 [14] 1843   横山  誠名 2 ( さ 内 谷 中 ) 5:35.77 

20 [18] 474   小山  結士 1 ( 朝 霞 四 中 ) 5:52.58 

 

【7組】 

1 [ 6] 1395   高 橋  潤 2 ( 川 島 中 ) 5:17.26 

2 [17] 723   内堀  和音 1 ( 入間向原中 ) 5:18.93 

3 [ 4] 40   西山  和希 1 ( 草 加 中 ) 5:22.69 

4 [13] 2802   内田  浩冬 2 ( 川越名細中 ) 5:25.89 

5 [ 2] 427   眞田  大空 1 ( 新 座 四 中 ) 5:26.63 

6 [10] 180   ??山 大翔 1 ( 朝 霞 一 中 ) 5:27.51 

7 [11] 606   森福  忠司 6 ( 草加ジュニア ) 5:32.29 

8 [15] 288   内海  優斗 2 ( 所沢中央中 ) 5:35.16 

9 [16] 32   足立  義匡 1 ( 草 加 中 ) 5:45.06 

10 [ 5] 417   大竹  恭平 1 ( 新 座 四 中 ) 5:50.14 

11 [ 8] 421   柴田  祥希 1 ( 新 座 四 中 ) 5:51.74 

12 [ 1] 1   高宮  伊吹 5 ( 新 座 陸 協 ) 5:53.65 

13 [18] 20   田中  寿人 1 ( 志 木 中 ) 5:53.89 

14 [ 7] 2783   甘利  将翼 1 ( 宮 原 中 ) 5:55.17 

15 [14] 298   石毛  雅基 1 ( 所沢中央中 ) 5:55.20 

 [ 3] 275   上條  輝月 1 ( 朝 霞 二 中 ) 欠場 

 [ 9] 1396   馬場慎之佑 2 ( 川 島 中 ) 欠場 

 [12] 801   中根  颯良 5 ( 新 座 陸 協 ) 欠場 

 
 

総合 
1   8760   横田  佳介  ( 体育進学センター陸上クラブ･東京 ) 4:00.98 

2   110   吉武  大樹  ( 埼 玉 陸 協 ) 4:07.47 

3   351   沼井  優斗 3 ( 朝 霞 三 中 ) 4:10.82 

4   401   小原  太陽  ( 埼 玉 陸 協 ) 4:21.35 

5   119   吉澤  俊和  ( 埼 玉 陸 協 ) 4:23.09 

6   811   岩 本  聖 2 ( 川越名細中 ) 4:26.14 

7   473   山中皇太郎 2 ( 川越高階西 ) 4:28.70 

8   7425   住吉  滉野 1 ( 早大学院高･東京 ) 4:29.17 
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男子 ３０００ｍ 決勝(4組) 
【1組】 

1 [ 6] 1515   加藤  晟人 1 ( 拓殖大学同好会 ) 9:12.15 

2 [10] 12   藤田  大貴 2 ( 所沢南陵中 ) 9:15.90 

3 [ 1] 5   丹野  暁翔 1 ( 東松山松山中 ) 9:17.27 

4 [12] 331   下田  大翔 3 ( 新 座 三 中 ) 9:17.85 

5 [23] 2766   兼 田  蓮 2 ( 宮 原 中 ) 9:18.61 

6 [25] 718   原  滉 2 ( 入間向原中 ) 9:20.93 

7 [22] 3   幸田  礼士 2 ( 東松山松山中 ) 9:22.00 

8 [ 2] 809   須々木  歩 2 ( 川越名細中 ) 9:23.06 

9 [26] 770   高木  颯大 2 ( 清新JAC中 ) 9:23.21 

10 [18] 1633   鮎 澤  羽  ( 埼 玉 県 庁 ) 9:27.01 

11 [17] 264   森  基 2 ( 熊 谷 東 中 ) 9:29.59 

12 [21] 1   鈴木  勇翔 2 ( 東松山松山中 ) 9:31.10 

13 [ 3] 714   清水  亜琉 2 ( 入間向原中 ) 9:31.46 

14 [11] 2759   三塚  大幸 2 ( 宮 原 中 ) 9:33.24 

15 [ 4] 2   須田  魁世 2 ( 東松山松山中 ) 9:38.24 

16 [ 5] 4   湯川  昇平 1 ( 東松山松山中 ) 9:40.42 

17 [15] 839   松野  直人  ( 上尾市陸協 ) 9:41.03 

18 [14] 2720   浅尾  友雅 2 ( 宮 原 中 ) 9:48.50 

19 [16] 734   中島  尚哉 2 ( 入間向原中 ) 9:57.23 

20 [20] 165   小林  倭人 2 ( 入間上藤沢中 ) 10:10.52 

21 [19] 1819   田中  陽季 2 ( 川越名細中 ) 10:28.92 

 [ 7]    石原  聖也 3 ( 新宿西戸山中･東京 ) 欠場 

 [ 8] 1138   岡部泉太郎  ( 埼 玉 県 庁 ) 欠場 

 [ 9] 707   高瀬  泰一  ( ＶＯＬＶＥＲ沖縄･沖縄 ) 欠場 

 [13] 1528   佐 藤  司 6 ( 防衛医科大学校･埼玉 ) 欠場 

 [24] 3079   増嶋  祐樹  ( 埼 玉 県 庁 ) 欠場 

【2組】 

1 [26] 318   重田  駿平 2 ( 狭山ヶ丘中 ) 9:38.41 

2 [ 1] 2748   島 田  亘 2 ( 宮 原 中 ) 9:38.92 

3 [23] 2769   梅 澤  巧 2 ( 宮 原 中 ) 9:43.10 

4 [12] 711   山内  颯斗 2 ( 入間向原中 ) 9:44.71 

5 [ 8] 2805   吉澤  皓貴 2 ( 川越名細中 ) 9:44.96 

6 [ 2] 769   大友  一希 2 ( 清新JAC中･東京 ) 9:49.44 

7 [22] 1884   萩島  啓人 1 ( 東 国 大 同 ) 9:54.36 

8 [ 4] 625   飯塚  一輝 2 ( 新座六･埼玉 ) 9:55.33 

9 [11] 120   赤村  駿介 2 ( 所沢小手指中 ) 9:56.33 

10 [25] 469   中西  陽紀 2 ( 所沢向陽中 ) 9:56.44 

11 [19] 1061   飯濱  明文 2 ( 川越城南中 ) 9:58.23 

12 [17] 588   灰谷  知純  ( ワセダクラブ･埼玉 ) 9:58.69 

13 [15] 771   郷  太 耀 2 ( 清新JAC中･東京 ) 9:59.71 

14 [ 7] 1223   組谷  健人 2 ( 新 座 二 中 ) 10:01.42 

15 [24] 471   井坂  優太 2 ( 所沢向陽中 ) 10:01.70 

16 [14] 1214   堀口  滉平 2 ( 新 座 二 中 ) 10:02.25 

17 [20] 710   飛田  龍星 2 ( 入間向原中 ) 10:02.36 

18 [13] 161   佐藤  蒼真 2 ( 入間上藤沢中 ) 10:02.89 

19 [16] 1069   中野  拓己 2 ( 川越城南中 ) 10:03.11 

20 [ 9] 1074   山宮  滉太 2 ( 川越城南中 ) 10:05.84 

21 [ 5] 221   宮倉  騎士 1 ( 新 座 二 中 ) 10:09.49 

22 [ 3] 635   田中  和大  ( 埼 玉 陸 協 ) 10:16.42 

23 [21] 2758   工藤龍之介 2 ( 宮 原 中 ) 10:23.82 

24 [ 6] 112   原  啓 介 2 ( 所沢小手指中 ) 10:26.25 

25 [10] 141   鳥塚  慈瑛 2 ( 所沢小手指中 ) 10:32.97 

 [18] 111   夛 田  響 2 ( 所沢小手指中 ) 欠場 
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【3組】 

1 [24] 1946   柴田  笙平 2 ( 東 国 大 同 ) 9:51.08 

2 [ 5] 2713   鈴木  康太 3 ( 宮 原 中 ) 9:56.03 

3 [11] 750   黒田  岳志  ( 清新JAC･東京 ) 9:57.54 

4 [15] 2712   甘利  光翼 3 ( 宮 原 中 ) 10:06.80 

5 [ 3] 302   高橋  和希 2 ( 新 座 三 中 ) 10:09.27 

6 [13] 13   伊藤  直生 1 ( 新宿西戸山中･東京 ) 10:12.85 

7 [21] 316   別司  佳瞭 1 ( 新 座 三 中 ) 10:13.66 

8 [20] 1073   山川  流生 2 ( 川越城南中 ) 10:15.61 

9 [23] 464   武 内  蓮 1 ( 所沢向陽中 ) 10:15.96 

10 [14] 722   石井  七星 1 ( 入間向原中 ) 10:16.87 

11 [ 8] 180   荒野  颯汰 2 ( 富士見台中 ) 10:19.55 

12 [22] 310   髙橋  慶伍 1 ( 新 座 三 中 ) 10:26.09 

13 [ 2] 732   平山  魁里 1 ( 入間向原中 ) 10:27.90 

14 [ 7] 1225   西川  翔太 2 ( 新 座 二 中 ) 10:28.21 

15 [ 6] 2137   岩川  晃太 2 ( 東綾瀬中･東京 ) 10:28.46 

16 [18] 602   砂川  裕海 2 ( 富士見水谷中 ) 10:29.23 

17 [17] 107   堀尾  光司 1 ( 富士見台中 ) 10:30.59 

18 [ 4] 219   鈴木  健優 2 ( 新 座 二 中 ) 10:36.67 

19 [25] 751   伊藤翔一朗 2 ( 所沢向陽中 ) 10:38.36 

20 [ 1] 1841   宍戸  郁哉 2 ( さ 内 谷 中 ) 10:39.31 

21 [12] 729   武田虎太朗 1 ( 入間向原中 ) 10:40.75 

22 [19] 19   谷城  勇気 1 ( 新宿西戸山中･東京 ) 10:49.19 

23 [16] 1071   原  麻菜士 2 ( 川越城南中 ) 10:51.71 

24 [ 9] 9   鈴木  太陽 1 ( 新宿西戸山中･東京 ) 11:16.08 

 [10] 10   山下  拓哉 1 ( 新宿西戸山中･東京 ) 欠場 

【4組】 

1 [21] 314   金子  陽向 2 ( 狭山ヶ丘中 ) 10:24.58 

2 [ 2] 3   橋本  啓吾 2 ( 草 加 中 ) 10:33.79 

3 [ 3] 3   鈴木  健紀 1 ( 新宿西戸山中･東京 ) 10:48.50 

4 [19] 475   大澤  直紀 1 ( 所沢向陽中 ) 10:51.57 

5 [11] 283   石田  優太 2 ( 所沢中央中 ) 10:59.42 

6 [ 4] 216   今村  聡志 1 ( 新 座 二 中 ) 11:06.89 

7 [13] 174   坂 本  蘭 1 ( 朝 霞 一 中 ) 11:16.26 

8 [ 1] 1227   佐藤  一希 1 ( 新 座 二 中 ) 11:17.80 

9 [18] 755   鹿島  正喜 2 ( 所沢向陽中 ) 11:18.95 

10 [12] 12   伊藤  世偲 1 ( 新宿西戸山中･東京 ) 11:31.81 

11 [ 5] 186   石 岡  大 2 ( 富士見台中 ) 11:32.82 

12 [ 7] 211   清水  颯人 1 ( 新 座 二 中 ) 11:38.16 

13 [ 6] 1844   服部  大輝 2 ( さ 内 谷 中 ) 11:47.88 

14 [10] 208   加藤  正仁 1 ( 新 座 二 中 ) 12:11.60 

15 [ 8] 1230   江波戸柊弥 1 ( 新 座 二 中 ) 12:11.82 

16 [14] 215   上田  琉晴 1 ( 新 座 二 中 ) 12:24.03 

17 [15] 209   神田  陵弘 1 ( 新 座 二 中 ) 12:59.19 

 [ 9] 214   大貫  冬翔 1 ( 新 座 二 中 ) 欠場 

 [16] 315   廣 木  響 1 ( 新 座 三 中 ) 欠場 

 [17] 104   金田  新平 1 ( 所沢小手指中 ) 欠場 

 [20] 105   髙橋  諒汰 1 ( 所沢小手指中 ) 欠場 

 
 

総合 
1   1515   加藤  晟人 1 ( 拓殖大学同好会 ) 9:12.15 

2   12   藤田  大貴 2 ( 所沢南陵中 ) 9:15.90 

3   5   丹野  暁翔 1 ( 東松山松山中 ) 9:17.27 

4   331   下田  大翔 3 ( 新 座 三 中 ) 9:17.85 

5   2766   兼 田  蓮 2 ( 宮 原 中 ) 9:18.61 

6   718   原  滉 2 ( 入間向原中 ) 9:20.93 

7   3   幸田  礼士 2 ( 東松山松山中 ) 9:22.00 

8   809   須々木  歩 2 ( 川越名細中 ) 9:23.06 
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男子 ５０００ｍ 決勝 
1 [ 6] 2144   中谷  謙太  ( さいたま市陸協 ) 15:40.93 

2 [ 2] 3041   佐々木  薫  ( 埼 玉 陸 協 ) 15:45.80 

3 [ 1] 3125   神田  朝日  ( 埼 玉 陸 協 ) 15:56.44 

4 [19] 4683   北 田  崚 2 ( 西 武 台 高 ) 15:56.72 

5 [13] 906   押江  優一  ( さいたま市陸協 ) 16:10.76 

6 [14] 3556   田崎  祐貴 2 ( 富士見高校･埼玉 ) 16:31.81 

7 [ 9] 1528   佐 藤  司 6 ( 防衛医科大学校･埼玉 ) 16:41.09 

8 [ 7] 4684   市川  秀真 2 ( 西 武 台 高 ) 17:01.63 

9 [21] 1950   吉澤  樹哉 2 ( 東 国 大 同 ) 17:04.34 

10 [18] 4694   益永  祥希 1 ( 西 武 台 高 ) 17:07.37 

11 [10] 4692   吉岡  直樹 1 ( 西 武 台 高 ) 17:07.44 

12 [ 3] 926   鈴 木  慶  ( さいたま市陸協 ) 17:08.74 

13 [22] 10   岡北  慎司 1 ( 防 医 大 ) 17:22.60 

14 [20] 927   菅原  亮太  ( さいたま市陸協 ) 17:28.64 

15 [ 4] 496   吉村健一郎  ( 東京陸協･東京 ) 17:31.07 

16 [12] 4693   柴草  繭音 1 ( 西 武 台 高 ) 17:33.67 

17 [15] 910   小柳  祐介  ( さいたま市陸協 ) 17:44.59 

18 [11] 914   中野  洸介  ( さいたま市陸協 ) 17:56.75 

19 [28]    田中  利一  ( 東京陸協･東京 ) 18:15.11 

20 [ 8] 4690   岡田  竜弥 1 ( 西 武 台 高 ) 18:27.38 

21 [25] 1105   市村  泰助 46 ( チーム走り屋 ) 18:48.26 

22 [23]    埴原  正樹  ( 東京陸協･東京 ) 18:50.48 

23 [26] 419   田村  友和  ( 東京陸協･東京 ) 19:35.04 

 [ 5] 496   吉村健一郎  ( 東京陸協･東京 ) 欠場 

 [16] 1989   中島悠太郎 1 ( 大 東 大 同 ) 欠場 

 [17]    馬橋  陽太 1 ( 専修走好会･東京 ) 欠場 

 [24] 1881   矢吹千之助 2 ( 東 国 大 同 ) 欠場 

 [27] 11   浅野  由也 1 ( 防 医 大 ) 欠場 

 
 

男子 ４ｘ４００ｍＲ 決勝(4組) 
【1組】 

1 [5] 中大同好会 B ( 615 山本 昌平 4 1231 浅岡 文暁  112 尊田健太朗 4 1207 武 田  凌 3 ) 3:39.41 

2 [3] 中大同好会 A･東京 ( 423 品川 太郎 3 1223 宮下 晃輔 4 420 川﨑 拓馬 3 1205 福山紘太郎 4 ) 3:51.00 

3 [6] 古河中等･茨城 ( 8811 竹川 洸夢 2 8818 石井 広夢 2 8820 前田 悠希 2 8807 中村 魁人 3 ) 3:58.51 

4 [1] 所沢向陽中 A ( 473 飯塚 悠人 2 470 関谷 海斗 2 472 森 中  諒 2 471 井坂 優太 2 ) 4:02.97 

5 [7] 新 座 六 ･ 埼 玉 ( 602 松下 文哉 1 626 小川 日向 2 627 佐々木蒼京 2 625 飯塚 一輝 2 ) 4:04.55 

6 [8] 新 座 四 中  A ( 412 寺本 直記 2 401 辻  啓 太 2 427 眞田 大空 1 430 橋 詰  陽 1 ) 4:35.87 

 [4] 新 座 四 中  B ( 403 内 田  佑 2 411 伊藤 大悟 2 410 德橋 陸斗 2 409 日名 優介 2 ) 失格 
FS 

 [2] 埼 玉 県 庁 (             ) 欠場 
 

【2組】 

1 [5] 入間上藤沢中 A ( 165 小林 倭人 2 161 佐藤 蒼真 2 163 早 川  響 2 162 須長 勇人 2 ) 4:06.64 

2 [8] 所沢向陽中 C ( 762 真仁田万宏 2 754 大島 周那 2 755 鹿島 正喜 2 760 田島 怜周 2 ) 4:18.45 

3 [7] 所沢向陽中 B ( 481 臼井 文哉 1 458 佐藤 光樹 1 486 谷合 優人 1 767 福島 謙太 1 ) 4:23.23 

4 [2] 所沢向陽中 D ( 764 村形 優斗 2 467 若井 皓汰 2 766 岩村 英留 2 752 伊 藤  陸 2 ) 4:26.90 

5 [4] Ｔ・Ｍ・Ｇ･埼玉 ( 3111 堀内 慎也  3546 小林伸一郎  3008 齋 藤  富  3278 村木 敏彦  ) 4:31.40 

 [3] 入間上藤沢中 B (             ) 欠場 

 [6] 朝 霞 一 中 ( 179 須田 耀介 1 192 橋本 拓磨 2 193 土井 陽斗 2 180 ??山 大翔 1 ) 欠場 
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【3組】 

1 [4] 新 座 二 中  B ( 205 熊谷 秀星 2 1217 佐藤 康平 2 1212 岡田 和樹 2 1224 佐 藤  光 2 ) 3:56.92 

2 [7] 草 加 青 柳 中 ( 478 小山 遼太 2 485 中村 有輝 2 479 中村 寧生 2 453 佐藤 剛竜 2 ) 4:00.03 

3 [2] ふじみ野大井中 ( 819 楢木野侑真  816 高橋 育真  821 飯田 幸弘  1004 石塚 一平  ) 4:02.73 

4 [5] 新 座 二 中  A ( 1214 堀口 滉平 2 1223 組谷 健人 2 1225 西川 翔太 2 219 鈴木 健優 2 ) 4:07.80 

5 [1] 草 加 花 栗 中 ( 343 武野谷龍史 2 304 遠藤 翔瑠 2 305 菊池 雄仁 2 307 塚本 湧野 2 ) 4:08.90 

6 [6] 志 木 中 ( 7 山本 秋司 2 4 大津 瑞喜 2 5 新谷 真大 2 6 安田 瑠弥 2 ) 4:09.74 

 [3] 三 芳 東 中 ( 803 塩味 奏来 1 801 稲野辺 洋 2 805 野辺 周佑 2 802 仲澤 空舞 2 ) 失格 
2走：T4 

 [8] さ 内 谷 中 ( 1844 服部 大輝 2 1841 宍戸 郁哉 2 1843 横山 誠名 2 1852 西谷 駿希 1 ) 失格 
2走：T4 

 

【4組】 

1 [5] 宮 原 中 ( 2758 工藤龍之介 2 2766 兼 田  蓮 2 2712 甘利 光翼 3 2748 島 田  亘 2 ) 3:51.73 

2 [3] 美原中学校･埼玉 ( 248 仲  陸 斗 1 222 渡 辺  空 2 223 宮里 優亜 2 221 西成 寛太 2 ) 3:52.86 

3 [4] 朝 霞 四 中 ( 468 丹野 啓仁 1 465 楠  琉 哉 2 462 田口 大翔 2 463 大島 夢蔵 2 ) 4:17.89 

4 [2] 新 座 三 中  B ( 302 高橋 和希 2 310 髙橋 慶伍 1 316 別司 佳瞭 1 331 下田 大翔 3 ) 4:22.08 

5 [6] 新 座 陸 協  A ( 5 増渕 心優 5 419 鈴木 幸優 6 104 赤沼 杏弥 5 8 小林 朔音 5 ) 4:51.65 

6 [7] 新 座 陸 協  B ( 1 高宮 伊吹 5 706 谷井 紳悟 4 1121 大野 湊翔 5 2 甲 田  睦 5 ) 5:18.12 

 [8] 新 座 三 中  A ( 305 藤田健太郎 2 300 井 沢  圭 2 306 岡村 京祐 1 313 二瓶 義文 1 ) 失格 
1走；T2 

 
 

総合 
1   中大同好会 B  3:39.41 

2   中大同好会 A･東京  3:51.00 

3   宮 原 中  3:51.73 

4   美原中学校･埼玉  3:52.86 

5   新 座 二 中  B  3:56.92 

6   古河中等･茨城  3:58.51 

7   草 加 青 柳 中  4:00.03 

8   ふじみ野大井中  4:02.73 

 
 

女子 ４００ｍ 決勝(15組) 
【1組】 

1 [ 5] 2811   宇和野陽月 2 ( 昌 平 ) 59.26 

2 [ 8] 2818   八城和佳葉 1 ( 昌 平 ) 59.99 

3 [ 6] 2819   石澤  麻弥 1 ( 昌 平 ) 1:00.07 

4 [ 2] 2812   初見  綾香 2 ( 昌 平 ) 1:00.59 

5 [ 4] 8808   恩田希々花 3 ( 古河中等･茨城 ) 1:01.19 

6 [ 1] 709   三浦  早紀  ( ＶＯＬＶＥＲ沖縄･沖縄 ) 1:04.26 

7 [ 7] 680   湯本  令菜 2 ( 農 大 三 中 ) 1:06.61 

 [ 3] 2807   倉田  羽七 1 ( 昌 平 ) 欠場 

【2組】 

1 [ 2] 2815   鎌木  志織 1 ( 昌 平 ) 1:01.98 

2 [ 3] 2809   鎗  周 奈 2 ( 昌 平 ) 1:02.97 

3 [ 4] 170   丹羽  遥奈 2 ( 川口上青木中 ) 1:03.39 

4 [ 6] 2813   鍋島  幸乃 2 ( 昌 平 ) 1:04.64 

5 [ 8] 8818   照永  理凡 3 ( 古河中等･茨城 ) 1:04.86 

6 [ 5] 187   岡野陽茉莉 1 ( 入間上藤沢中 ) 1:04.97 

7 [ 7] 246   井坂  夢叶 1 ( 新 座 二 中 ) 1:09.77 

 [ 1] 3405   窪田こころ 2 ( 石神井西中･東京 ) 欠場 
 

【3組】 

1 [ 3] 3433   上田  彩月 1 ( 石神井西中･東京 ) 1:02.30 

2 [ 6] 8799   木村  美月 2 ( 古河中等･茨城 ) 1:05.08 

3 [ 4] 250   平尾  葉月 2 ( 新 座 二 中 ) 1:05.85 

4 [ 5] 403   尾花日向乃 2 ( 新 座 四 中 ) 1:05.98 

5 [ 8] 9   野口  佳奈 2 ( 志 木 中 ) 1:06.33 

6 [ 7] 231   菊地  芽衣 2 ( 新 座 二 中 ) 1:07.02 

7 [ 2] 1843   廣渡うらん 2 ( さ 内 谷 中 ) 1:09.01 

8 [ 1] 406   保坂  歩実 2 ( 新 座 四 中 ) 1:09.85 

【4組】 

1 [ 2] 245   松野  小梅 1 ( 新 座 二 中 ) 1:06.19 

2 [ 5] 1205   越川  陽菜 2 ( 新 座 二 中 ) 1:06.27 

3 [ 7] 8796   黒川  桃花 2 ( 古河中等･茨城 ) 1:07.40 

4 [ 8] 1217   巽  優 羽 1 ( 新 座 二 中 ) 1:07.82 

5 [ 3] 241   池嶋  咲乃 1 ( 新 座 二 中 ) 1:08.58 

6 [ 4] 1212   佐藤  遥空 2 ( 新 座 二 中 ) 1:09.16 

7 [ 6] 8793   中村  真緒 2 ( 古河中等･茨城 ) 1:09.69 
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【5組】 

1 [ 3] 8820   鈴木  智彩 2 ( 古河中等･茨城 ) 1:04.84 

2 [ 5] 234   道下  結菜 2 ( 新 座 二 中 ) 1:06.03 

3 [ 2] 304   吉田久瑠美 2 ( 新 座 三 中 ) 1:08.12 

4 [ 1] 8800   中村  泉希 2 ( 古河中等･茨城 ) 1:08.97 

5 [ 4] 1211   小出ほの香 2 ( 新 座 二 中 ) 1:09.65 

6 [ 6] 610   清水  銘子 2 ( 新座六･埼玉 ) 1:10.11 

7 [ 8] 311   瀧澤  凜音 1 ( 新 座 三 中 ) 1:13.30 

 [ 7] 313   西本季亜菜 1 ( 新 座 三 中 ) 欠場 

【6組】 

1 [ 6] 801   立石ひより 2 ( 三 芳 東 中 ) 1:04.65 

2 [ 2] 300   木全  彩花 2 ( 新 座 三 中 ) 1:06.68 

3 [ 5] 487   南部  栞音 1 ( 所沢向陽中 ) 1:08.09 

4 [ 7] 228   並木  柚海 2 ( 新 座 二 中 ) 1:09.88 

5 [ 8] 240   石井  覽子 1 ( 新 座 二 中 ) 1:10.96 

6 [ 4] 401   馬淵  叶夢 1 ( 新 座 四 中 ) 1:15.54 

7 [ 3] 1216   堀田あやめ 2 ( 新 座 二 中 ) 1:15.68 

 

【7組】 

1 [ 7] 236   吹澤  優芽 1 ( 新 座 二 中 ) 1:07.98 

2 [ 3] 1207   野寺  宙菜 2 ( 新 座 二 中 ) 1:09.30 

3 [ 4] 232   小達  友海 2 ( 新 座 二 中 ) 1:10.73 

4 [ 5] 1209   児玉  晴椰 2 ( 新 座 二 中 ) 1:11.78 

5 [ 2] 1210   小山  琴乃 2 ( 新 座 二 中 ) 1:13.52 

6 [ 6] 1203   山田  美咲 2 ( 新 座 二 中 ) 1:13.96 

7 [ 1] 243   川嵜こころ 1 ( 新 座 二 中 ) 1:14.79 

8 [ 8] 1206   川﨑  凜花 2 ( 新 座 二 中 ) 1:15.22 

【8組】 

1 [ 6] 609   松永  七海 2 ( 新座六･埼玉 ) 1:10.15 

2 [ 8] 128   宮崎  眞希 2 ( 草加谷塚中 ) 1:10.62 

3 [ 3] 302   下山  杏夢 2 ( 新 座 三 中 ) 1:11.74 

4 [ 5] 1854   安達  夏希 1 ( さ 内 谷 中 ) 1:12.62 

5 [ 4] 200   竹田  汐奈 1 ( 新 座 二 中 ) 1:13.12 

6 [ 2] 201   小野  蒼生 1 ( 新 座 二 中 ) 1:14.60 

7 [ 7] 242   久保田姫来良 1 ( 新 座 二 中 ) 1:19.50 

 

【9組】 

1 [ 8] 471   島津  未稀 2 ( 所沢向陽中 ) 1:10.56 

2 [ 6] 405   国府田  萌 2 ( 新 座 四 中 ) 1:12.52 

3 [ 3] 237   石川  千華 1 ( 新 座 二 中 ) 1:13.92 

4 [ 7] 1213   菊池  怜那 2 ( 新 座 二 中 ) 1:17.67 

5 [ 2] 1204   酒井あまね 2 ( 新 座 二 中 ) 1:18.01 

6 [ 5] 1208   久米  真凛 2 ( 新 座 二 中 ) 1:19.01 

 [ 1] 207   デグズマン アシュリー 1 ( 新 座 二 中 ) 欠場 

 [ 4] 301   小林  真奈 2 ( 新 座 三 中 ) 欠場 

【10組】 

1 [ 5] 602   池浦  友香 2 ( 新座六･埼玉 ) 1:08.63 

2 [ 8] 318   森田  陽向 1 ( 新 座 三 中 ) 1:10.95 

3 [ 6] 226   広政  乃絵 2 ( 新 座 二 中 ) 1:11.55 

4 [ 2] 235   鈴木  綾音 1 ( 新 座 二 中 ) 1:15.99 

5 [ 3] 238   大城  一実 1 ( 新 座 二 中 ) 1:16.06 

6 [ 4] 205   獅子倉心雪 1 ( 新 座 二 中 ) 1:16.17 

 [ 7] 224   向折戸  萌 2 ( 新 座 二 中 ) 欠場 

 

【11組】 

1 [ 3] 223   安藤  千紘 2 ( 新 座 二 中 ) 1:09.25 

2 [ 5] 1004   貝原  姫乃 1 ( ふじみ野大井中 ) 1:10.90 

3 [ 4] 221   佐藤  希美 2 ( 新 座 二 中 ) 1:12.83 

4 [ 6] 204   秋 山  凛 1 ( 新 座 二 中 ) 1:13.55 

5 [ 7] 213   長 尾  凜 2 ( 新 座 二 中 ) 1:14.43 

6 [ 2] 400   宮崎華凛菜 1 ( 新 座 四 中 ) 1:17.89 

7 [ 8] 239   セヴェセス レイラ 1 ( 新 座 二 中 ) 1:20.48 

8 [ 1] 203   笠原杏梨咲 1 ( 新 座 二 中 ) 1:26.10 

【12組】 

1 [ 7] 319   吉野  舞洸 1 ( 新 座 三 中 ) 1:08.64 

2 [ 6] 309   齋藤  舞姫 1 ( 新 座 三 中 ) 1:10.31 

3 [ 3] 604   斉藤  杏実 2 ( 新座六･埼玉 ) 1:12.06 

4 [ 8] 136   澤田  遙南 2 ( 新 座 中 ) 1:12.08 

5 [ 2] 622   峯岸  彩花 1 ( 清瀬三中･東京 ) 1:15.44 

6 [ 4] 463   紺野  鈴香 2 ( 川越高階西 ) 1:19.82 

7 [ 5] 206   上野  由結 1 ( 新 座 二 中 ) 1:22.07 

 

【13組】 

1 [ 8] 613   関根  律生 2 ( 富士見水谷中 ) 1:07.39 

2 [ 4] 618   石井  美羽 1 ( 新座六･埼玉 ) 1:09.62 

3 [ 3] 3436   村上  千夏 1 ( 石神井西中･東京 ) 1:11.21 

4 [ 7] 222   髙橋  里彩 2 ( 新 座 二 中 ) 1:11.76 

5 [ 1] 614   結城  彩愛 2 ( 富士見水谷中 ) 1:17.58 

6 [ 2] 617   畠山  彩花 2 ( 富士見水谷中 ) 1:21.02 

 [ 5] 619   木下  芽衣 2 ( 富士見水谷中 ) 欠場 

 [ 6] 618   池上  夢姫 2 ( 富士見水谷中 ) 欠場 

【14組】 

1 [ 3] 628   相川  和花 1 ( 新座六･埼玉 ) 1:10.34 

2 [ 4] 608   久野  由芽 2 ( 新座六･埼玉 ) 1:13.81 

3 [ 6] 307   伊藤  光夏 1 ( 新 座 三 中 ) 1:14.44 

4 [ 5] 143   角田  穏紅 2 ( 新 座 中 ) 1:16.10 

5 [ 7] 133   河津  那和 1 ( 新 座 中 ) 1:20.12 

6 [ 2] 202   深谷あゆみ 1 ( 新 座 二 中 ) 1:38.99 
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【15組】 

1 [ 8] 303   中村  姫乃 2 ( 草加花栗中 ) 1:10.10 

2 [ 3] 23   増 山  優 1 ( 草 加 中 ) 1:10.69 

3 [ 4] 615   岩﨑  優加 1 ( 新座六･埼玉 ) 1:12.37 

4 [ 2] 629   高橋  花怜 1 ( 新座六･埼玉 ) 1:12.93 

5 [ 6] 129   岡田  菜月 1 ( 新 座 中 ) 1:18.03 

6 [ 5] 131   関谷  夏帆 1 ( 新 座 中 ) 1:19.47 

7 [ 1] 811   児玉  藍奈 1 ( 三 芳 東 中 ) 1:28.00 

 [ 7] 474   石川裕規乃 2 ( 朝 霞 四 中 ) 欠場 

 
 

総合 
1   2811   宇和野陽月 2 ( 昌 平 ) 59.26 

2   2818   八城和佳葉 1 ( 昌 平 ) 59.99 

3   2819   石澤  麻弥 1 ( 昌 平 ) 1:00.07 

4   2812   初見  綾香 2 ( 昌 平 ) 1:00.59 

5   8808   恩田希々花 3 ( 古河中等･茨城 ) 1:01.19 

6   2815   鎌木  志織 1 ( 昌 平 ) 1:01.98 

7   3433   上田  彩月 1 ( 石神井西中･東京 ) 1:02.30 

8   2809   鎗  周 奈 2 ( 昌 平 ) 1:02.97 

 
 

女子 ８００ｍ 決勝(10組) 
【1組】 

1 [ 4] 616   倉本  栞里 3 ( 中大同好会･東京 ) 2:26.63 

2 [ 5] 2137   石上  栞理 1 ( 東綾瀬中･東京 ) 2:30.68 

3 [ 8] 462   磯部みこと 2 ( 所沢向陽中 ) 2:30.88 

4 [ 9] 381   大橋  雪奈 6 ( しらこばと ) 2:31.03 

5 [ 3] 154   宮城  胡花 3 ( 富士見台中 ) 2:33.60 

6 [ 6] 486   橋本  望由 2 ( 草加青柳中 ) 2:37.77 

7 [ 1] 1843   廣渡うらん 2 ( さ 内 谷 中 ) 2:40.80 

8 [10] 684   斉藤  理彩 1 ( 農 大 三 中 ) 2:46.32 

 [ 2] 3405   窪田こころ 2 ( 石神井西中･東京 ) 欠場 

 [ 7] 29   増田  光来 2 ( 所沢南陵中 ) 欠場 

【2組】 

1 [ 6] 937   小池  由夏 1 ( 清新JAC中･東京 ) 2:40.39 

2 [ 5] 418   佐伯  桃愛 2 ( 富士見西中 ) 2:41.20 

3 [ 4] 6507   松田  菜帆 2 ( 埼玉栄中学校 ) 2:42.33 

4 [10] 2138   渡邉  瑠南 1 ( 東綾瀬中･東京 ) 2:42.46 

5 [ 9] 2004   岡沼  利穂 1 ( 南中野中･東京 ) 2:43.46 

6 [11] 11   薬真寺礼奈 2 ( 志 木 中 ) 2:45.10 

7 [ 7] 1845   冨岡  優衣 2 ( さ 内 谷 中 ) 2:46.00 

8 [ 3] 2008   山口  七海 1 ( 南中野中･東京 ) 2:46.82 

9 [ 1] 416   金子  文音 2 ( 富士見西中 ) 2:48.32 

10 [ 8] 34   藤本  侑実 2 ( 所沢南陵中 ) 2:48.67 

11 [ 2] 2006   増田  早紗 1 ( 南中野中･東京 ) 2:52.95 
 

【3組】 

1 [12] 327   橋爪  友美 2 ( 狭山ヶ丘中 ) 2:35.73 

2 [ 8] 8806   赤間  美恋 1 ( 古河中等･茨城 ) 2:38.40 

3 [ 1] 3435   西田  麻沙 1 ( 石神井西中･東京 ) 2:40.40 

4 [ 4] 3436   村上  千夏 1 ( 石神井西中･東京 ) 2:42.84 

5 [10] 8   萩倉  悠月 2 ( 草 加 中 ) 2:44.53 

6 [ 5] 1854   安達  夏希 1 ( さ 内 谷 中 ) 2:45.58 

7 [ 2] 615   鶴留  京子 2 ( 富士見水谷中 ) 2:46.34 

8 [ 9] 373   前田  結衣 1 ( 朝 霞 三 中 ) 2:46.80 

9 [11] 10   人見  莉世 1 ( 志 木 中 ) 2:47.10 

10 [ 7] 489   板鼻  姫夏 1 ( 草加青柳中 ) 2:51.60 

 [ 3] 285   高橋  沙紀 1 ( 所沢中央中 ) 欠場 

 [ 6] 129   杉浦  花音 3 ( 富士見台中 ) 欠場 

【4組】 

1 [ 2] 3434   中村  愛花 1 ( 石神井西中･東京 ) 2:40.31 

2 [ 1] 16   増 山  愛 1 ( 草 加 中 ) 2:41.70 

3 [ 5] 456   田島  永遠 2 ( 草加青柳中 ) 2:44.05 

4 [ 9] 493   長谷川日向 1 ( 草加青柳中 ) 2:44.25 

5 [12] 309   大串  月渚 1 ( 狭山ヶ丘中 ) 2:44.69 

6 [10] 801   立石ひより 2 ( 三 芳 東 中 ) 2:44.88 

7 [ 4] 163   高木  彩花 1 ( 川口上青木中 ) 2:45.91 

8 [ 6] 3   永堀  琴美 2 ( 草 加 中 ) 2:53.15 

9 [11] 3413   小川  穂里 2 ( 石神井西中･東京 ) 2:55.45 

10 [ 8] 803   竹内  七南 2 ( 三 芳 東 中 ) 2:57.96 

 [ 3] 167   小津亜希子 2 ( 朝 霞 一 中 ) 欠場 

 [ 7] 413   草 皆  櫻 2 ( 富士見西中 ) 欠場 
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【5組】 

1 [ 9] 303   中村  姫乃 2 ( 草加花栗中 ) 2:48.77 

2 [ 5] 21   伊藤  凛央 1 ( 草 加 中 ) 2:49.12 

3 [ 8] 126   野口奈々美 2 ( 草加谷塚中 ) 2:51.94 

4 [ 2] 488   松尾智亜希 1 ( 草加青柳中 ) 2:52.11 

5 [ 6] 314   中村  愛未 1 ( 草加花栗中 ) 2:54.54 

6 [ 3] 1858   池田  梨実 1 ( さ 内 谷 中 ) 2:57.71 

7 [ 7] 306   歌田  真紀 1 ( 草加花栗中 ) 3:01.55 

8 [ 1] 495   小川  愛心 1 ( 草加青柳中 ) 3:01.70 

9 [ 4] 188   指田  遥香 1 ( 入間上藤沢中 ) 3:04.29 

 [10] 312   鈴木  由那 1 ( 草加花栗中 ) 欠場 

 [11] 313   鈴木  陽奈 1 ( 草加花栗中 ) 欠場 

【6組】 

1 [10] 608   川 本  凜 2 ( 清瀬三中･東京 ) 2:48.21 

2 [ 1] 113   道下  愛佳 6 ( 新 座 陸 協 ) 2:48.38 

3 [ 6] 722   吉岡  楓花 6 ( 新 座 陸 協 ) 2:49.54 

4 [ 3] 354   松下  新奈 2 ( 清瀬三中･東京 ) 2:53.73 

5 [ 8] 8795   都築  美玖 2 ( 古河中等･茨城 ) 2:55.98 

6 [ 4] 1859   河副  芹香 1 ( さ 内 谷 中 ) 2:57.30 

7 [ 7] 371   獅子倉真緒 1 ( 朝 霞 三 中 ) 2:57.56 

8 [ 2] 415   小倉  明季 2 ( 富士見西中 ) 2:58.34 

9 [ 5] 491   高橋  乃蒼 1 ( 草加青柳中 ) 2:58.65 

10 [11] 473   岩瀬  実咲 1 ( 朝 霞 四 中 ) 3:02.18 

 [ 9] 477   水口萌々香 1 ( 草加青柳中 ) 欠場 
 

【7組】 

1 [ 5] 618   白井  花怜 1 ( 清瀬三中･東京 ) 2:54.29 

2 [ 1] 330   坂本  華厘 6 ( 新 座 陸 協 ) 2:55.75 

3 [ 7] 490   北原  美咲 1 ( 草加青柳中 ) 2:57.28 

4 [ 4] 7   羽田  夏希 5 ( 新 座 陸 協 ) 2:57.37 

5 [ 2] 406   廣田  桜希 3 ( 新 座 陸 協 ) 2:57.75 

6 [ 6] 476   田中  眞唯 1 ( 草加青柳中 ) 2:57.85 

7 [ 8] 3401   伊藤  美波 2 ( 石神井西中･東京 ) 2:58.98 

8 [11] 131   工藤  樹莉 2 ( 草加谷塚中 ) 2:59.47 

9 [10] 132   松尾  彩乃 2 ( 草加谷塚中 ) 3:05.68 

10 [ 3] 611   根岸友希菜 2 ( 清瀬三中･東京 ) 3:08.24 

11 [ 9] 805   山田  陽菜 1 ( 三 芳 東 中 ) 4:06.47 

【8組】 

1 [ 3] 404   池田  紗雪 1 ( 富士見西中 ) 2:54.74 

2 [ 8] 409   坪井  史花 1 ( 富士見西中 ) 2:55.61 

3 [ 2] 920   種岡  紗彩 5 ( 新 座 陸 協 ) 2:55.89 

4 [ 7] 804   二瓶  日向 1 ( 三 芳 東 中 ) 3:00.31 

5 [11] 359   黒澤  梨佳 2 ( 清瀬三中･東京 ) 3:03.00 

6 [ 6] 492   戸田  遥香 1 ( 草加青柳中 ) 3:07.57 

7 [ 9] 497   石川  真尋 1 ( 草加青柳中 ) 3:09.29 

8 [ 1] 1022   山崎  心晴 4 ( 新 座 陸 協 ) 3:13.18 

9 [ 5] 806   並 木  華 1 ( 三 芳 東 中 ) 3:18.70 

10 [ 4] 771   澤田  伸葉 中3 ( R U N . j p ) 3:23.50 

 [10] 126   山崎  優里 6 ( 新 座 陸 協 ) 欠場 
 

【9組】 

1 [ 3] 358   橋本  小春 1 ( 清瀬三中･東京 ) 2:45.95 

2 [ 5] 610   宇宿そよの 2 ( 清瀬三中･東京 ) 2:48.31 

3 [10] 645   加藤  美奈 1 ( 清瀬三中･東京 ) 2:52.25 

4 [ 6] 616   奥平  千尋 1 ( 清瀬三中･東京 ) 2:53.46 

5 [ 8] 627   水村  仁美 1 ( 清瀬三中･東京 ) 3:01.49 

6 [ 4] 807   大髙  栞奈 1 ( 三 芳 東 中 ) 3:08.94 

7 [11] 455   佐久間玲奈 2 ( 草加青柳中 ) 3:11.97 

8 [ 9] 607   本間  舞梨 2 ( 清瀬三中･東京 ) 3:13.03 

9 [ 2] 628   黒澤  彩果 1 ( 清瀬三中･東京 ) 3:15.51 

10 [ 7] 3   相川  侑花 5 ( 新 座 陸 協 ) 3:15.75 

 [ 1] 808   菊池  蒼天 1 ( 三 芳 東 中 ) 欠場 

【10組】 

1 [ 6] 624   石原奈々美 1 ( 清瀬三中･東京 ) 2:57.38 

2 [ 3] 353   田中  咲恵 1 ( 清瀬三中･東京 ) 3:02.19 

3 [10] 620   高野  結愛 1 ( 清瀬三中･東京 ) 3:08.34 

4 [ 7] 626   十朱  美保 1 ( 清瀬三中･東京 ) 3:09.16 

5 [ 2] 21   上野  杏來 4 ( 新 座 陸 協 ) 3:09.68 

6 [ 1] 190   高橋  杏羽 1 ( 入間上藤沢中 ) 3:10.20 

7 [ 4] 617   斎藤  瑞姫 1 ( 清瀬三中･東京 ) 3:17.67 

8 [ 9] 607   小林  由依 3 ( 新 座 陸 協 ) 3:20.66 

 [ 8] 621   松島  未来 1 ( 清瀬三中･東京 ) 失格 
T4 

 [11] 809   長瀬  優奈 1 ( 三 芳 東 中 ) 失格 
T4 

 [ 5] 625   上平  千夏 1 ( 清瀬三中･東京 ) 欠場 

 
 

総合 
1   616   倉本  栞里 3 ( 中大同好会･東京 ) 2:26.63 

2   2137   石上  栞理 1 ( 東綾瀬中･東京 ) 2:30.68 

3   462   磯部みこと 2 ( 所沢向陽中 ) 2:30.88 

4   381   大橋  雪奈 6 ( しらこばと ) 2:31.03 

5   154   宮城  胡花 3 ( 富士見台中 ) 2:33.60 

6   327   橋爪  友美 2 ( 狭山ヶ丘中 ) 2:35.73 

7   486   橋本  望由 2 ( 草加青柳中 ) 2:37.77 

8   8806   赤間  美恋 1 ( 古河中等･茨城 ) 2:38.40 
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女子 １５００ｍ 決勝(6組) 
【1組】 

1 [ 1] 2816   石塚あかり 2 ( 昌 平 高 ) 4:50.83 

2 [14] 418   仲西  梨花 1 ( 春日部武里中 ) 4:51.07 

3 [10] 177   瀧田  はな 2 ( 富士見台中 ) 4:58.42 

4 [ 3] 2710   矢嶋  彩恵 2 ( 宮 原 中 ) 4:59.03 

5 [ 5] 26   関根  夏鈴 2 ( 所沢南陵中 ) 5:00.33 

6 [ 8] 2137   石上  栞理 1 ( 東綾瀬中･東京 ) 5:00.74 

7 [16] 129   田中  彩織 2 ( 草加谷塚中 ) 5:02.76 

8 [13] 383   須郷  柚菜 6 ( しらこばと ) 5:07.58 

9 [ 4] 612   徳田  英里 1 ( 新座六･埼玉 ) 5:07.97 

10 [12] 759   小林  柚希 3 ( 清新JAC中･東京 ) 5:08.99 

11 [ 6] 2817   吉川  季里 2 ( 昌 平 高 ) 5:10.32 

12 [ 9] 28   野脇  菜央 2 ( 所沢南陵中 ) 5:14.06 

13 [15] 466   片寄  結友 2 ( 所沢向陽中 ) 5:15.44 

14 [11] 27   佐藤  萌花 2 ( 所沢南陵中 ) 5:38.20 

 [ 2] 414   岡田  彩花 2 ( 富士見西中 ) 欠場 

 [ 7] 775   井上  琴音 2 ( 清新JAC中･東京 ) 欠場 

【2組】 

1 [ 8] 2703   飯塚  月奈 2 ( 宮 原 中 ) 5:09.57 

2 [ 9] 77   新津  那奈 6年 ( 長栄小･埼玉 ) 5:11.12 

3 [ 2] 774   酒井  香希 2 ( 清新JAC中･東京 ) 5:14.61 

4 [ 3] 392   遠山  夏奈 2 ( 川 島 中 ) 5:20.02 

5 [15] 2709   磯部美咲希 2 ( 宮 原 中 ) 5:26.45 

6 [ 5] 804   岩  さくら 1 ( 川越名細中 ) 5:28.23 

7 [ 6] 1842   河内沙央理 2 ( さ 内 谷 中 ) 5:30.74 

8 [14] 2797   中田  海音 1 ( 昌 平 高 ) 5:31.42 

9 [ 4] 168   中山  恋奈 2 ( 川口上青木中 ) 5:34.10 

10 [11] 384   猪鼻  優華 3 ( 川 島 中 ) 5:34.68 

11 [16] 168   町田優希乃 2 ( 入間上藤沢中 ) 5:36.28 

12 [10] 805   松井  春佳 1 ( 川越名細中 ) 5:40.18 

13 [12] 806   小峯星梨捺 1 ( 川越名細中 ) 5:46.29 

14 [ 1] 802   横山明日香 1 ( 川越名細中 ) 5:52.80 

15 [ 7] 801   上田ひより 1 ( 川越名細中 ) 6:11.79 

 [13] 162   岩田  穂香 2 ( 入間上藤沢中 ) 欠場 

 [17] 292   市川  瑠璃 1 ( 所沢中央中 ) 欠場 
 

【3組】 

1 [16] 2795   新木  玲乃 1 ( 昌 平 高 ) 5:10.94 

2 [ 9] 344   玉川  結空 6 ( しらこばと ) 5:13.66 

3 [ 2] 709   堀越なつこ 6 ( 新 座 陸 協 ) 5:14.38 

4 [15] 602   内堀  瑠璃 6 ( 草加ジュニア ) 5:16.56 

5 [17] 106   小林  遥南 1 ( 所沢小手指中 ) 5:21.58 

6 [11] 120   荒木  唯来 1 ( 富士見台中 ) 5:26.45 

7 [ 5] 489   板鼻  姫夏 1 ( 草加青柳中 ) 5:29.08 

8 [13] 145   髙橋  里奈 2 ( 所沢小手指中 ) 5:30.02 

9 [10] 163   二木  結衣 1 ( 所沢三ケ島 ) 5:31.29 

10 [ 6] 144   馬越  帆風 2 ( 所沢小手指中 ) 5:32.82 

11 [ 4] 493   長谷川日向 1 ( 草加青柳中 ) 5:32.82 

12 [ 7] 399   岡野  星音 1 ( 川 島 中 ) 5:33.25 

13 [ 3] 293   八鍬  那菜 1 ( 朝 霞 二 中 ) 5:33.97 

14 [ 8] 395   小久保未空 2 ( 川 島 中 ) 5:37.72 

15 [14] 2138   渡邉  瑠南 1 ( 東綾瀬中･東京 ) 5:42.36 

16 [12] 34   藤本  侑実 2 ( 所沢南陵中 ) 5:51.86 

17 [ 1] 603   小林  琴乃 2 ( 新座六･埼玉 ) 6:10.13 

【4組】 

1 [ 1] 936   藤田  阿生 1 ( 清新JAC中･東京 ) 5:17.82 

2 [12] 507   山口美優菜 5 ( 草加ジュニア ) 5:18.96 

3 [10] 501   浅井  陽菜 5 ( 草加ジュニア ) 5:24.41 

4 [20] 107   白濱日菜子 1 ( 所沢小手指中 ) 5:26.59 

5 [ 6] 612   山口  紗英 6 ( 草加ジュニア ) 5:27.97 

6 [ 2] 16   増 山  愛 1 ( 草 加 中 ) 5:28.03 

7 [19] 125   川上  涼花 1 ( 富士見台中 ) 5:28.19 

8 [18] 8   萩倉  悠月 2 ( 草 加 中 ) 5:28.65 

9 [ 7] 8792   藤田  知里 2 ( 古河中等･茨城 ) 5:30.18 

10 [16] 1845   冨岡  優衣 2 ( さ 内 谷 中 ) 5:31.39 

11 [15] 373   前田  結衣 1 ( 朝 霞 三 中 ) 5:35.74 

12 [ 5] 740   後藤彩愛美 1 ( 入間向原中 ) 5:36.45 

13 [ 9] 290   石田  乃愛 1 ( 朝 霞 二 中 ) 5:37.88 

14 [ 8] 488   松尾智亜希 1 ( 草加青柳中 ) 5:40.45 

15 [ 4] 105   門田えみり 1 ( 所沢小手指中 ) 5:40.62 

16 [17] 802   細沼  悠那 2 ( 三 芳 東 中 ) 5:43.45 

17 [ 3] 606   鍵野  愛観 2 ( 新座六･埼玉 ) 5:45.05 

18 [14] 143   髙田  萌依 2 ( 所沢小手指中 ) 5:46.16 

19 [13] 812   三原  萌愛 2 ( 川越名細中 ) 6:01.91 

 [11] 12   杉野  未宙 5 ( 清新JAC小･東京 ) 欠場 
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【5組】 

1 [ 6] 616   倉本  栞里 3 ( 中大同好会･東京 ) 5:26.08 

2 [ 9] 126   末門  千佳 1 ( 富士見台中 ) 5:36.40 

3 [19] 6   金子  愛海 1 ( 志 木 中 ) 5:38.54 

4 [13] 739   石原  陽菜 1 ( 入間向原中 ) 5:41.41 

5 [ 5] 3   永堀  琴美 2 ( 草 加 中 ) 5:43.52 

6 [14] 175   苅谷歩乃佳 2 ( 朝 霞 一 中 ) 5:44.51 

7 [10] 1858   池田  梨実 1 ( さ 内 谷 中 ) 5:48.88 

8 [15] 371   獅子倉真緒 1 ( 朝 霞 三 中 ) 5:51.26 

9 [21] 307   甲 斐  岬 1 ( 狭山ヶ丘中 ) 5:51.57 

10 [17] 367   榎本  りか 1 ( 朝 霞 三 中 ) 5:56.47 

11 [ 8] 1859   河副  芹香 1 ( さ 内 谷 中 ) 5:56.86 

12 [12] 616   荒居  花咲 2 ( 富士見水谷中 ) 5:57.51 

13 [20] 3   上野  彩賀 1 ( 志 木 中 ) 5:59.88 

14 [ 4] 401   相馬  亜玲 2 ( 富士見西中 ) 6:01.55 

15 [18] 394   矢部  椋子 2 ( 川 島 中 ) 6:05.22 

16 [ 3] 285   植竹  歩美 1 ( 朝 霞 二 中 ) 6:05.70 

17 [ 1] 495   小川  愛心 1 ( 草加青柳中 ) 6:15.01 

18 [11] 403   青木  望碧 1 ( 富士見西中 ) 6:22.76 

19 [16] 497   石川  真尋 1 ( 草加青柳中 ) 6:31.59 

 [ 2] 393   井出  彩那 1 ( 川 島 中 ) 欠場 

 [ 7] 607   仲田すみれ 2 ( 新座六･埼玉 ) 欠場 

【6組】 

1 [13] 684   斉藤  理彩 2 ( 農 大 三 中 ) 5:38.91 

2 [15] 810   浅香  瑠雨 1 ( 三 芳 東 中 ) 5:40.26 

3 [11] 2732   工藤  茉子 1 ( 宮 原 中 ) 5:41.64 

4 [12] 601   新井  優花 6 ( 草加ジュニア ) 5:42.79 

5 [ 7] 2730   野口  夏希 1 ( 宮 原 中 ) 5:50.66 

6 [ 3] 622   大西  恋波 5 ( 新 座 陸 協 ) 5:51.62 

7 [ 2] 2   井上カイリー 1 ( 志 木 中 ) 5:52.50 

8 [14] 21   伊藤  凛央 1 ( 草 加 中 ) 5:56.62 

9 [ 4] 287   丸山  紗花 1 ( 所沢中央中 ) 5:57.93 

10 [19] 1   伊藤  名那 1 ( 志 木 中 ) 5:58.01 

11 [ 6] 2731   増田  夏実 1 ( 宮 原 中 ) 6:05.57 

12 [16] 737   浅井  瑠衣 1 ( 入間向原中 ) 6:08.25 

13 [20] 4   遠 藤  遙 1 ( 志 木 中 ) 6:15.11 

14 [10] 614   林  真 愛 1 ( 新座六･埼玉 ) 6:15.66 

15 [17] 284   甲斐田紗依 1 ( 朝 霞 二 中 ) 6:16.75 

16 [ 5] 382   小澤  紗菜 2 ( 川 島 中 ) 6:28.67 

17 [ 8] 771   澤田  伸葉 中3 ( R U N . j p ) 6:46.43 

18 [ 1] 156   モダレス アイシャ 1 ( 朝 霞 一 中 ) 6:51.89 

19 [18] 5   葛西  美咲 1 ( 志 木 中 ) 7:01.31 

20 [ 9] 398   横川  寿夏 1 ( 川 島 中 ) 7:29.58 

 
 

総合 
1   2816   石塚あかり 2 ( 昌 平 高 ) 4:50.83 

2   418   仲西  梨花 1 ( 春日部武里中 ) 4:51.07 

3   177   瀧田  はな 2 ( 富士見台中 ) 4:58.42 

4   2710   矢嶋  彩恵 2 ( 宮 原 中 ) 4:59.03 

5   26   関根  夏鈴 2 ( 所沢南陵中 ) 5:00.33 

6   2137   石上  栞理 1 ( 東綾瀬中･東京 ) 5:00.74 

7   129   田中  彩織 2 ( 草加谷塚中 ) 5:02.76 

8   383   須郷  柚菜 6 ( しらこばと ) 5:07.58 

 
 

女子 ３０００ｍ 決勝 
1 [22] 795   谷 川  凛 1 ( 清新JAC中･東京 ) 9:54.38 

2 [13] 17   小川  陽香 1 ( 草 加 中 ) 10:10.05 

3 [23] 169   林  凜 華 1 ( 川口上青木中 ) 10:14.16 

4 [ 9] 9   市村  珠季 2 ( 草 加 中 ) 10:37.59 

5 [ 3] 734   久保  彩香 2 ( 入間向原中 ) 10:42.95 

6 [ 4] 612   徳田  英里 2 ( 新座六･埼玉 ) 10:48.14 

7 [10] 165   石﨑  七緒 2 ( 入間上藤沢中 ) 10:51.51 

8 [18] 773   田中  麻美 2 ( 清新JAC中･東京 ) 10:52.16 

9 [20] 4688   木村  友美 1 ( 西 武 台 高 ) 10:57.12 

10 [14] 247   菅原ひまわり 1 ( 新 座 二 中 ) 11:02.19 

11 [19] 1214   藤井  実由 2 ( 新 座 二 中 ) 11:10.71 

12 [15] 726   竹内  望都 2 ( 入間向原中 ) 11:13.68 

13 [27] 310   菅生  樹里 1 ( 新 座 三 中 ) 11:16.80 

14 [ 2] 1215   米本あかり 2 ( 新 座 二 中 ) 11:32.35 

15 [30] 320   山地  茉娃 1 ( 新 座 三 中 ) 11:34.11 

16 [29] 308   岡部  心音 1 ( 新 座 三 中 ) 11:36.68 

17 [ 5] 305   金井  乙花 2 ( 新 座 三 中 ) 11:46.53 

18 [ 7] 1842   河内沙央理 2 ( さ 内 谷 中 ) 12:09.67 

19 [ 1] 606   鍵野  愛観 3 ( 新座六･埼玉 ) 12:18.08 

20 [28] 317   宮寺  春那 1 ( 新 座 三 中 ) 12:18.13 

21 [25] 219   柳沼  玲乃 2 ( 新 座 二 中 ) 12:19.83 

22 [ 6] 603   小林  琴乃 3 ( 新座六･埼玉 ) 12:22.95 

23 [26] 315   古郡  芽唯 1 ( 新 座 三 中 ) 12:23.16 

24 [11] 244   曳地  七海 1 ( 新 座 二 中 ) 12:27.59 

25 [21] 367   榎本  りか 1 ( 朝 霞 三 中 ) 12:33.85 

26 [16] 614   林  真 愛 1 ( 新座六･埼玉 ) 13:03.54 

 [ 8] 607   仲田すみれ 3 ( 新座六･埼玉 ) 欠場 

 [12] 229   益田  望羽 2 ( 新 座 二 中 ) 欠場 

 [17] 19   下園  舞桜 1 ( 草 加 中 ) 欠場 

 [24] 292   市川  瑠璃 1 ( 所沢中央中 ) 欠場 
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女子 ４ｘ４００ｍＲ 決勝(4組) 
【1組】 

1 [1] 古河中等 Ａ･茨城 ( 8799 木村 美月 2 8818 照永 理凡 3 8820 鈴木 智彩 2 8808 恩田希々花 3 ) 4:21.06 

2 [3] 石神井西中･東京 ( 3413 小川 穂里 2 3433 上田 彩月 1 3435 西田 麻沙 1 3434 中村 愛花 1 ) 4:33.06 

3 [2] 新 座 二 中  A ( 1214 藤井 実由 2 247 菅原ひまわり 1 219 柳沼 玲乃 2 1215 米本あかり 2 ) 4:38.33 

4 [6] 新座六 Ｂ･埼玉 ( 602 池浦 友香 2 618 石井 美羽 1 610 清水 銘子 2 609 松永 七海 2 ) 4:45.21 

5 [8] 入間上藤沢中 C ( 180 遠藤 彩華 1 163 佐藤 里緒 2 166 小 林  彩 2 187 岡野陽茉莉 1 ) 4:48.03 

6 [7] 入間上藤沢中 B ( 168 町田優希乃 2 162 岩田 穂香 2 190 高橋 杏羽 1 165 石﨑 七緒 2 ) 4:55.61 

7 [5] 入間上藤沢中 A ( 148 三河 真歩 3 188 指田 遥香 1 149 上田 瑞姫 3 144 井ヶ田愛菜 3 ) 4:58.54 

8 [4] 新座六 Ａ･埼玉 ( 614 林  真 愛 1 612 徳田 英里 1 603 小林 琴乃 2 606 鍵野 愛観 2 ) 5:06.26 
 

【2組】 

1 [3] 新 座 二 中  B ( 245 松野 小梅 1 1205 越川 陽菜 2 1217 巽  優 羽 1 236 吹澤 優芽 1 ) 4:27.38 

2 [5] 新 座 二 中  C ( 231 菊地 芽衣 2 234 道下 結菜 2 241 池嶋 咲乃 1 223 安藤 千紘 2 ) 4:33.32 

3 [1] 所沢向陽中 B ( 471 島津 未稀 2 492 守谷日茉里 1 489 原澤エンジェルジー 1 472 白井 裕美 2 ) 4:33.35 

4 [8] 所沢向陽中 A ( 487 南部 栞音 1 462 磯部みこと 2 461 澤山 朋佳 2 466 片寄 結友 2 ) 4:33.67 

5 [4] 古河中等 Ｂ･茨城 ( 8806 赤間 美恋 1 8796 黒川 桃花 2 8793 中村 真緒 2 8800 中村 泉希 2 ) 4:38.64 

6 [6] さ 内 谷 中 ( 1843 廣渡うらん 2 1845 冨岡 優衣 2 1854 安達 夏希 1 1842 河内沙央理 2 ) 4:41.15 

7 [2] 三 芳 東 中 ( 812 髙橋 璃風 2 802 細沼 悠那 2 803 竹内 七南 2 801 立石ひより 2 ) 4:43.10 

8 [7] 新 座 四 中 ( 403 尾花日向乃 2 405 国府田 萌 2 401 馬淵 叶夢 1 406 保坂 歩実 2 ) 4:44.05 
 

【3組】 

1 [2] 美原中学校･埼玉 ( 225 花岡 莉央 2 221 太田 夏純 2 220 福室 明里 2 226 伊 藤  倫 1 ) 4:32.00 

2 [3] 志 木 中 ( 9 野口 佳奈 2 10 人見 莉世 1 6 金子 愛海 1 11 薬真寺礼奈 2 ) 4:49.00 

3 [7] 草加青柳中 A ( 470 浦野 菜摘 1 491 高橋 乃蒼 1 456 田島 永遠 1 486 橋本 望由 1 ) 4:53.97 

4 [1] 草 加 花 栗 中 ( 303 中村 姫乃 2 310 佐 藤  桜 2 314 中村 愛未 1 309 桜井 暖子 2 ) 4:54.11 

5 [4] 所沢向陽中 C ( 474 根岸 優衣 2 473 東 城  舞 2 475 福 永  雅 2 468 木村弥耶子 2 ) 5:03.03 

6 [6] 所沢向陽中 D ( 484 陶山はるか 1 481 小林 朱羽 1 477 本 橋  藍 2 476 前田 美月 2 ) 5:04.23 

 [8] 草加青柳中 B ( 472 松本 静香 1 490 北原 美咲 1 496 飯山 碧心 1 494 成田 彩芭 1 ) 失格 
3走：T3 

 [5] 新 座 中 (             ) 欠場 
 

【4組】 

1 [5] 新 座 陸 協  A ( 709 堀越なつこ 6 113 道下 愛佳 6 722 吉岡 楓花 6 330 坂本 華厘 6 ) 4:46.79 

2 [8] 新 座 三 中  B ( 307 伊藤 光夏 1 309 齋藤 舞姫 1 318 森田 陽向 1 311 瀧澤 凜音 1 ) 4:52.33 

3 [1] 新 座 三 中  D ( 320 山地 茉娃 1 317 宮寺 春那 1 308 岡部 心音 1 315 古郡 芽唯 1 ) 4:52.61 

4 [2] 新 座 三 中  C ( 313 西本季亜菜 1 319 吉野 舞洸 1 310 菅生 樹里 1 305 金井 乙花 2 ) 4:52.68 

5 [3] 朝 霞 四 中 ( 470 大 橋  華 1 468 小林 真奈 1 469 重藤 由貴 1 472 砂押 嘉乃 1 ) 5:04.75 

6 [4] 新 座 陸 協  B ( 126 山崎 優里 6 920 種岡 紗彩 5 622 大西 恋波 5 406 廣田 桜希 3 ) 5:19.49 

7 [6] 新 座 陸 協  C ( 7 羽田 夏希 5 3 相川 侑花 5 21 上野 杏來 4 1022 山崎 心晴 4 ) 5:31.18 

 [7] 新 座 三 中  A (             ) 欠場 

 
 

総合 
1   古河中等 Ａ･茨城  4:21.06 

2   新 座 二 中  B  4:27.38 

3   美原中学校･埼玉  4:32.00 

4   石神井西中･東京  4:33.06 

5   新 座 二 中  C  4:33.32 

6   所沢向陽中 B  4:33.35 

7   所沢向陽中 A  4:33.67 

8   新 座 二 中  A  4:38.33 

 
 


